



Hørup Centralskole
Vestervej 42
6470 Sydals

Bestyrelsesmøde

Dato: 07.03.2024

Tidspunkt: 17.00-19.00

Lokale: Lærerværelse

Referent: TT

Afbud: Cristine Gronwald

Ordstyrer: NHB

Emne	Ansvarlig	Tid	Type	Referat
Opfølgning mobilpolitik	Julie	10 min		<p>Valgholdes arbejde med skilte, der skal understøtte den reviderede mobilpolitik har været sat op flere steder på skolen, hvor mange færdes. Desværre har de ikke fået lov til at hænge længe. Det er blevet taget ned, fjernet, faldet ned osv.</p> <p>Der er dd. lavet opslag til alle forældre og medarbejdere med orientering om den reviderede mobilpolitik og processen.</p> <p><i>Der er fortsat udfordring med at elever der ikke ønsker at aflevere deres mobil, specielt de ældste elever udfordrer.</i></p>



Hørup Centralskole
Vestervej 42
6470 Sydals

				<p><i>Eleverne er bekendt med skolens mobilpolitik</i></p> <p><i>Allerede i indskoling er der mobiler med skole, det skønnes dog ikke at være et gennemgående problem</i></p>
Status trivselsgrupper	Arbejdsgruppe	15 minutter		<p><i>Hvad gør vi? De primære bestyrelsesmedlemmer er ikke længe aktive i bestyrelsen.</i></p> <p><i>Hvordan skal arbejdet mellem skolebestyrelse og forældregruppe fortsætte?</i></p> <p><i>JG konstaterer at forældre henvender sig om klasseskift til klasser med deres venner og bruger trivsel som argument for skifte</i></p> <p><i>Det er vigtigt at der er principper på området, som skolen kan stå på</i></p> <p><i>Der holdes fast i at mødes med forældrene i uge 12. Der skal opfordres til at de etablerede trivselsgrupper består.</i></p> <p><i>Det skal på mødet tages stilling til form og tages imod input fra formænd fra trivselsgrupperne (M/k)</i></p> <p><i>Plan for uge 12:</i></p>



Hørup Centralskole
Vestervej 42
6470 Sydals

				<p><i>Skal mødet flyttes grundet for kort varsel for indkaldelse?</i></p> <p><i>Hvad skal der laves af forarbejde før et fællesmøde</i></p> <p><i>Der skal indhentes navne på formænd for diverse trivselsgrupper, herefter kontaktes disse af skolebestyrelsen med henblik på det videre arbejde (Dette sker indenfor 2 uger) Tilbage melding inden d. 8/4</i></p> <p><i>Oplæg til SB klar inden næste SB møde</i></p> <p><i>Kan Thomas Steen hjælpe? Camilla kontakter</i></p>
Legeplads	Anne + Natajsa	30 min		<p><i>Hvad er status på legeplads?</i></p> <p><i>Orientering om samarbejde med designskolen.</i></p> <p><i>Politikere er orienteret og vist rundt på indkoblingens legeplads.</i></p> <p><i>Kan der søges fonde? Moreplay, er en mulighed. Kan det give mening at søge økonomi i mindre bider for at mindske det beløb, der søges. Ansøgningsfrist 5/4 2024</i></p> <p><i>JG scanner sidste rapport fra designskolen til deling i skolebestyrelsen.</i></p>



Hørup Centralskole
Vestervej 42
6470 Sydals

Skoleårets planlægning	Julie	15 min	Orientering	<p>Vi har udarbejdet budget for 2024 og fremskrevet budgettet til 2025, hvor der er indarbejdet udgifter til segregering, faldende elevtal mv.</p> <p>Der er udarbejdet ressourceberegning ift. planlægning af kommende skoleår.</p> <p>Vi har i forbindelse med den kommunale proces vedr. mobilitet og forflytninger opslået 7 stillinger:</p> <ul style="list-style-type: none">1 bh. klasseleder2 lærerstillinger, almen1 lærestilling, spec2 pædagogstillinger, SFO1 PAU-stilling, spec. <p><i>Status på økonomi 24/25 ved JG</i></p> <p><i>Redegørelse for mobilitetsrundeprocedure ved JG</i></p> <p><i>Ved eksterne opslag foregår ansættelsessamtaler i uge 16 og 17.</i></p> <p><i>Eksterne opslag indrykkes fra d. 19/3 2024</i></p>



Hørup Centralskole
Vestervej 42
6470 Sydals

Orientering fra formand				<p><i>Dialogmøde d.3 april 2024 klokken 11.00</i></p> <p><i>Vi afventer dagsorden</i></p> <p><i>Ved sidste dialogmøde deltog hele bestyrelsen på mødet.</i></p> <p><i>FRO: Udgangspunkt i Rasmus Ahlenkærs oplæg der ønskes at SB arbejder videre med oplægget og får det implementeret i skolens principper (Kan det flettes ind i de eksisterende principper) Hvordan involveres hjemmene, det er forældrenes børn.</i></p> <p><i>Det er svært at forældre til at blive enige for klasseregler mm.</i></p> <p><i>Rasmus Ahlenkær holder oplæg for de ansatte i løbet af efteråret</i></p> <p><i>FRO/ Sidste skoledag: orientering om tiltag til alkoholfri sidste skoledag</i></p> <p><i>Status: Brugertilfredshedsundersøgelse</i></p> <p><i>JG udsender links hvor der kan læses yderligere om undersøgelsen</i></p>



Hørup Centralskole
 Vestervej 42
 6470 Sydals

				<i>Elevråd hvad er status på elevrådet og hvad er status på ansøgning til millionpuljen. JG orienterer</i>
Orientering fra skoleleder				<i>Rimelig ro på matriklen</i>
Orientering fra SFO				1. maj forløb så småt i gang status på antal elever almen/special Der kommer pt. en del elever fra modtagerklasse samt andre folkeskoler samt friskole
Orientering fra elevråd				Fraværende
Orientering fra TR/AMR				TR: Afventer evt. ansættelser og mulighed for reduceret timetal AMR: Arbejde med trivselsmåling, så de inddrages i hvad der giver energi og tager energi.
Orientering vedr. økonomi				Gennemgang af status på budget herunder forklaring på posterne Status på den vakante lederstilling Gennemgang af budget for indkommende ønsker Status på digitale læremidler og hvad siger udviklingen?



Hørup Centralskole
Vestervej 42
6470 Sydals

Orientering fra øvrige medlemmer				Når dagsorden for dialogmøde foreligger, nedsættes arbejdsgruppe Lene, NHG, JG evt. TT Anti mobbepolitik, hvornår fortsættes arbejde? Kan der indkøbes nye møbler indkøbes nye møbler til indskoling?
Evt.				
Gennemgang og godkendelse af referat	Referent			
Næste møde	8. april kl. 17-19			<p>Punkter til næste møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Brugertilfredshedsundersøgelse - Status legeplads - Tilbage melding på status i arbejdet med trivselsgrupperne - Mia, SFK, inviteres som gæst. - Brugertilfredshedsundersøgelse - Princip for klassedannelse – revideres? - Princip for skolehjem samarbejde revideres, set i lyset af implementering af meddelelsesbogen?